



Název veřejné zakázky: **Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – vybavení lůžkových oddělení a ambulancí, část 1 – Zásuvkové vozíky a speciální nerezové vybavení**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3518/2023**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Ve všeobecné specifikaci uvádí zadavatel, že požaduje veškeré korpusy budou plně svařeny.

Je akceptovatelné jiné konstrukční řešení korpusů vozíků?

Přičemž ze zkušenosti výrobce již podobně vyráběných zařízení víme, že nýtované spoje například *SYSTEMEM MULTIGRIP či šroubovanými spoji dosáhneme stejně požadované kvality a tedy nemají zásadní vliv na užívání produktu ve zdravotnickém zařízení. Toto konstrukční řešení považujeme za velmi pozitivní ve smyslu, že pokud dojde na korpusu vozíku k nežádoucímu poškození, je následná výměna daných dílů možná. To vše za předpokladu, že veškeré nýty a šrouby nesmí být viditelné na povrchu korpusu zařízení tedy nesmí vytvářet ob#žně dezinfikovatelné plochy.

Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje provedení, které je vhodné pro nejnáročnější zdravotnické provozy a umožňuje snadnou čistitelnost a dezinfekci. Zadavatel nebude akceptovat žádné na povrchu viditelné šrouby a matky, které jsou obtížně dezinfikovatelné. Pokud uchazeč nabízí provedení šroubovaného korpusu, toto zadavatel bude akceptovat při zachování požadavku na provedení bez děr, záhybů či jiných prostor vytvářejících obtížně dezinfikovatelné prostory.

Dotaz č. 2:

pro položku č.2 Vozík +šuplík

V popisu se uvádí výška 93 cm (což je standartně výška od země s madly) obrázek je bez madel, kde výška od země je standartně 84 cm. Prosím o upřesnění tohoto parametru.

Odpověď č. 2:

Zadavatel požaduje vozík bez madel, zadavatel bude akceptovat i navrhovanou výšku vozíku 84 cm.

Dotaz č. 3:

pro položku č.5 Vozík anesteziologicky 1

V popisu položky se uvádí nerez držák dezinfekce je akceptovatelná varianta v plastu? Vše pro velikost 500ml.

**Odpověď č. 3:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

Dotaz č. 4:

pro položku č. 9 Vozík anesteziologický 2

V popisu položky se uvádí nerez držák dezinfekce je akceptovatelná varianta v plastu? Vše pro velikost 500ml.

Odpověď č. 4:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

Dotaz č. 5:

na položku č.10 Vozík na léky, zásuvkový

V popisu se uvádí rozměr bez příslušenství: š min. 80 cm x h57,5 cm x v110 cm. Je akceptovatelný rozměr bez příslušenství: š 78 cm x h55 cm x v 105 cm. Dále v popisu je požadován nerezový sklopný stolek s prolisem o rozměru 50 x 38 cm. Je akceptovatelný rozměr sklopného stolku 49 x 35 cm?

Odpověď č. 5:

Účastníkem nabízené rozměry vozíku bez příslušenství jsou v 5 % toleranci uvedené zadavatelem v technické specifikaci. Dodavatelem nabízené rozměry jsou tedy v souladu s požadavky zadavatele. Zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení sklopného stolku o rozměrech 49 x 35 cm.

Dotaz č. 6:

na položku č.11 Instrumentační skříň na sita

V popisu položky se neuvádí rozměry. Jelikož je to nejspíše míněno dle počtu min. 14ks ISO košů. Na trhu se objevují ISO koše se třemi velikostmi:

- 1.velikost – 60 x 40 x 6 cm
- 2.velikost - 60 x 40 x 10 cm
- 3.velikost – 60 x 40 x 20 cm

Prosím o informaci, jaká kombinace velikosti ISO košů je požadována.

Odpověď č. 6:

Zadavatel požaduje velikost košů min. 4x 60 x 40 x 20 cm a 10 x 60 x 40 x 10.

Dotaz č. 7:

Jak je myšleno vkládání ISO košů do skříní: - koše se mohou vkládat po delší straně (60 cm), nebo kratší straně (40 cm)

- Uspořádání ISO košů může být vkládáno buď v jednom sloupci, nebo ve dvou sloupcích. Dle toho je rozhodující výška skříně a velikost koleček. Např.: 2,10m výška skříně nemůže být pohyblivá na kolečkách o 12 cm.

Odpověď č. 7:

Z technických a rozměrových důvodů zadavatel preferuje vkládání košů po kratší straně (40 cm). Z důvodů zachování plné stability zadavatel požaduje uspořádání košů ve dvou sloupcích.

**Dotaz č. 8:**

U položky č. 3 – vozík resuscitační 1 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 1 x cca 20 cm, 3x cca 12 cm, 1 x cca 6 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, U položky č. 3 – vozík resuscitační 1 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 1 x cca 20 cm, 3 x cca 12 cm, 1 x cca 6 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, máme níže uvedený dotaz, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 20, 3x 15, 10 cm?

Odpověď č. 8:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 9:

U položky č.4 – vozík na materiál je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 2x zásuvka cca 20 cm, 2 x cca 12 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání 3 x 20, 1 x 15 cm?

Odpověď č. 9:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 10:

U položky č.5 – vozík anesteziologický 1 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 2x zásuvka cca 20 cm, 2 x cca 10 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 3 x 20, 1 x 15 cm?

Odpověď č. 10:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 11:

U položky č.6 – vozík resuscitační 2 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 1x cca 20 cm, 3 x cca 12 cm, 1 x cca 6 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 20, 3x 15, 10 cm?

Odpověď č. 11:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 12:

U položky č.7 – vozík převazový, zákrokový je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 2 x cca 20 cm, 2 x cca 12. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 3 x 20, 1 x 15 cm?

Odpověď č. 12:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

**Dotaz č. 13:**

U položky č.8 – vozík resuscitační 3 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 2 x cca 20 cm, 2 x cca 12. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 3 x 20, 1 x 15 cm?

Odpověď č. 13:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 14:

U položky č.9 – vozík anesteziologický 2 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 2 x cca 20 cm, 1 x cca 12, 2x cca 6. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 2 x 20, 1 x 15 cm, 2x 10 cm?

Odpověď č. 14:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 15:

U položky č.10 – vozík na léky, zásuvkový je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 1 x cca 20 cm, 3 x cca 12, 1x cca 6. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 1 x 20, 3 x 15 cm, 1x 10 cm?

Odpověď č. 15:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 16:

U položky č.12 – vozík na chorobopisy je požadovaná šířka vozíku 77 cm, a 2x výška zásuvky s pořadačem min. 36 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm a šířku vozíku 60 nebo 90 cm, bude zadavatel akceptovat šířku vozíku 60 cm, 2 zásuvky o výšce 35 cm s pořadači pro 16 složek dokumentace formát A4 a jednu zásuvku o výšce 15 cm?

Odpověď č. 16:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 17:

U položek č.5 a č.9 je uvedeno: magnetický nerez odpadkový zavíratelný koš, bude zadavatel akceptovat plastový koš s magnetickým uchycením, zavíratelný víkem?

Odpověď č. 17:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení i se změnou výšky vozíku.

Dotaz č. 18:

bude zadavatel akceptovat u položek č.3, č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.11 a č.12 šroubovaný korpus vozíků při zachování vysoké tuhosti po celou dobu životnosti vozíků?

Odpověď č. 18:

Zadavatel požaduje provedení, které je vhodné pro nejnáročnější zdravotnické provozy a umožňuje snadnou čistitelnost a dezinfekci. Zadavatel nebude akceptovat žádné na povrchu viditelné šrouby a



matky, které jsou obtížně dezinfikovatelné. Pokud uchazeč nabízí provedení šroubovaného korpusu, toto zadavatel bude akceptovat při zachování požadavku na provedení bez děr, záhybů či jiných prostor vytvářejících obtížně dezinfikovatelné prostory.

Dotaz č. 19:

U položky č.7 je uvedeno: dělení do košů na 6 nebo 3 části, vzhledem k tomu, že vozík neobsahuje koše, má zadavatel tímto vyjádřením na mysli dělení zásuvek?

Odpověď č. 19:

Ano, zadavatel má na mysli dělení zásuvek.

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětné části veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 04 -07- 2023



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
prim: MUDr. Jiří Laštůvka

MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel společnosti

